
   
  

                            
 
                

     

 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 

MAP II Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 

17. setkání Pracovní skupiny pro financování 

16. 2. 2022, Café X Borohrádek 

Přítomni: Stanislava Březinová, Jitka Kadrmasová, Eva Musilová, Martin Odl 
Omluveni: Miluše Doležalová, Petra Zakouřilová, Hedvika Hloupá, Simona Baláčková 
Za realizační tým: Jan Kučera, Anna Plocková 

Úvod:  

Realizační tým zahájil 17. setkání pracovní skupiny pro financování, přivítal všechny přítomné 

členy. 

RT informoval členy PS o aktivitách, které jsou naplánované do konce projektu – série setkání 

učitelů angličtiny, Formativní hodnocení pro mateřské školy, Kompendium přístupu k dětem 

s poruchami chování, Matematika všemi smysly, Setkání ředitelů, Řídící výbor apod. Přítomné 

ředitele škol informoval také o informativním setkání ke vznikajícímu okresnímu partnerství. 

Zároveň jim vysvětlil, co to okresní partnerství je a jak se k němu v našem území dospělo.  

Poté RT plynule navázal na informace o novém projektu MAP III, který od 1. 5. 2022 plynule 
naváže na končící projekt MAP II. Informace se týkaly především nově vznikajících pracovních 
skupin, na nichž bude projet postaven – Pracovní skupiny pro mateřské školy, Pracovní skupiny 
pro základní školy a Pracovní skupiny pro vedení škol. Důležitou součástí navazujícího projektu 
bude také evaluace dvou předchozích projektů. 

Evaluovat se bude i průběh projektu MAP II – do konce projektu je potřeba zajistit evaluaci 
implementace, akčního plánu a přínosů projektu. Pracovní skupina vytvořila návrh dotazníku, 
který poslouží k evaluaci implementace v projektu MAP II. 

Následně proběhla práce na zpracování výstupů z dotazníků a jejich zapracování do SWOT 
analýz. 

Příští setkání: 8. 3. 2022 v Café X v Borohrádku 
Vyhotovila: Anna Plocková 


